

Szpital Specjalistyczny
im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Dąbrowa Górnicza, dnia 10.01.2021r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

„Dostawa sprzętu dla Pracowni Endoskopii”
Symbol sprawy: ZP/116/ZCO/2020

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1 –Dotyczy Pakietu 4 Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści:

Szczypce biopsyjne gastroskopowe jednorazowe, długość narzędzia 1800mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2 –Dotyczy Pakietu 4 Poz. 3

Szczypce biopsyjne jednorazowego użytku w opakowaniu 10 sztuk oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety szczypiec; sterylizowane ETO. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż nie wyraża zgody na powyższe.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie 1. Dotyczy Pakietu nr 4. Poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania i dopuści szczypce biopsyjne gastroskopowe jednorazowe, łyżeczki biopsyjne owalne z okienkiem , długość narzędzia 1800 mm, średnica kanału 2,8mm?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 formularz asortymentowo -cenowy.

Pytanie 2. Dotyczy Pakietu nr.4 Poz. 2

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania szczypce biopsyjne kolonoskopowe jednorazowe, łyżeczki owalne z okienkiem długość narzędzia 2300mm, średnica kanału 2,8mm?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 formularz asortymentowo -cenowy.

Pytanie 3. Dotyczy Pakietu nr.4 Poz. 3

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania i dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego użytku z igłą; łyżeczki owalne o objętości 1,628 mm³; wykonane ze stali nierdzewnej o gładkich krawędziach; niebieska, teflonowa osłodka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 2300mm, średnica miseczki 2,3 mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; w opakowaniu 10 sztuk oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety szczypiec; sterylizowane metodą gazową?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 formularz asortymentowo -cenowy.

Pytanie 4. Dotyczy Pakietu nr.6 Poz. 2

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania i dopuści igły jednorazowe do badań endoskopowych, wykonane z teflonu o dł. 2300 mm, z jednej strony z końcówką metalową o dł 4mm a z drugiej wejściem do podłączenia strzykawki, IGŁA CHARAKTERYZOWUJE SIĘ: płynnym i lekkim przesuwaniem się przez osłonę a nie skokowo, materiał z którego jest wykonana osłona igły musi być poddający się - a nie sztywny i pozostający w poprzednim, zwiniętym ułożeniu?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 formularz asortymentowo -cenowy.

Pytanie 5. Dotyczy Pakietu nr 10 Poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania i dopuści szczoteczki jednorazowego użytku do czyszczenia kanału endoskopu średnicy kanału 2,8-3,7 dł.2300?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 formularz asortymentowo -cenowy.

Pytanie 6. Dotyczy Pakietu nr 13Poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania i dopuści siatka wykonana z elastycznego nylonu do wydobywania usuniętych polipów w czasie zabiegu polipektomii endoskopowej, jednorazowa sterylna średnica: 2,3 cm, dł.230cm?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 formularz asortymentowo -cenowy.

Pytanie 7. Dotyczy Pakietu nr 14 Poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania i dopuści 5-komorowy pojemnik na polipy używany do zbierania polipów w czasie złożonej polipektomii przechodzących przez endoskop?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 formularz asortymentowo -cenowy.

Zestaw pytań nr 3

Pytanie 1 Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:
„Na warunkach objętych niniejszą umową Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć do siedziby Zamawiającego Towar a Zamawiający zobowiązuje się do jego odbioru. Własność Towaru zostanie przeniesiona na Zamawiającego z chwilą zapłaty umówionej ceny(wynagrodzenia).”

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 8

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia Zamawiającemu, przy pierwszej dostawie partii przedmiotu umowy deklaracji zgodności oraz certyfikatu CE?

Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia wraz z ofertą przetargową deklaracji zgodności oraz certyfikatu CE oferowanego sprzętu medycznego.

Odpowiedź.

Zamawiający modyfikuje zapisy umowy w § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu dokumentów wskazanych w ust. 4 powyżej, najpóźniej przy pierwszej dostawie partii przedmiotu (dokumenty w języku obcym należy dostarczyć przetłumaczone na język polski)”.

Pytanie 3 Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:
„Faktury korygujące wystawiane i dostarczane będą przez Wykonawcę do 3 dni roboczych od daty uznania reklamacji....”

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 13b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:
„wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 2 dni roboczych, od dnia uznania reklamacji za zasadną, na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastępcze zgodnie z ust.14), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy,”

UZASADNIENIE:

Rozpatrzenie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni roboczych jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:
„W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionego towaru w terminie określonym w ust. 6 lub 13 niniejszego paragrafu Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego Dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu preparatu równoważnego (tzw. nabycie zastępcze) po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, oraz bez obowiązku nabycia od Wykonawcy asortymentu dostarczonego po terminie. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastępczego, Wykonawca zobowiązany jest wyrównać Zamawiającemu poniesioną szkodę, tj. zapłacić Zamawiającemu kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną towaru, jaką Zamawiający zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczyłby zamówiony asortyment w terminie, a ceną



towarów i kosztem dostawy, które Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym. Kwota ta będzie płatna na podstawie noty obciążeniowej, w terminie 7 dni roboczych od daty doręczenia noty Wykonawcy. Zamawiający ma prawo dokonać potrącenia z należności wobec Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest udokumentować Wykonawcy koszt poniesiony na zakup towaru. Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia dostawy spóźnionej."

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 Dotyczy zapisów umowy § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

"Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze."

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

"Wykonawca rozpatrzy reklamację Zamawiającego co do jakości dostarczonego Towaru w terminie 5 dni roboczych od daty doręczenia reklamacji na nr faksu Wykonawcy Nie udzielenie odpowiedzi w tym terminie uważa się za uznanie reklamacji."

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż wyraża zgodę i modyfikuje zapisy umowy w § 7 ust. 2 zgodnie z powyższym.

Pytanie 8 Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

"Wykonawca w ciągu 2 dni przypadających w dni robocze od uznania reklamacji jest zobowiązany do wymiany wadliwego Towaru na Towar zgodny z Umową."

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż wyraża zgodę i modyfikuje zapisy umowy w § 7 ust. 3 zgodnie z powyższym.

Pytanie 9 Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5%?

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

"w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 5 ust. 3 umowy - w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy."

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

"Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, i naliczyć karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 5 ust. 3 umowy, o której mowa w ust. 1 lit. b powyżej, w przypadkach, gdy:

- a) trzykrotne opóźnienie Wykonawcy względem terminu głównego wykonania dostawy bądź jakiegokolwiek terminu wskazanego w harmonogramie dostawy, o których mowa w § 3 ust. 6 umowy, przekroczy 7 dni roboczych,..."

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„Jeżeli Wykonawca opóźnia się z rozpoczęciem lub zakończeniem realizacji dostawy Towaru tak dalece, że nie jest prawdopodobne, żeby zdołał ją ukończyć w czasie umówionym, bądź jest już opóźniony względem umówionego terminu, Zamawiający może, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, powierzyć wykonanie dostawy Towaru podmiotom trzecim na koszt i ryzyko wykonawcy (wykonanie zastępcze). Zamawiający ma prawo realizować wykonanie zastępcze bez obowiązku nabycia od Wykonawcy Towaru dostarczonego po terminie.”

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 Dotyczy zapisów umowy § 11 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„Wykonawca przyjmuje do wiadomości, zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, że czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. Czynność prawna dokonana bez zgody, o której mowa powyżej, jest nieważna. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ. Szpital nie wyraża zgody – czyni to podmiot tworzący. Szpital nie może narzucać swojemu podmiotowi tworzącemu warunków wyrażania tejże zgody.

Pytanie 14 Dotyczy zapisów umowy § 11 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% na 1%?

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 Dot. pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 szczypce o dł. 1600 mm (zamiast 1550 mm), a w poz. 3 jako produkt alternatywny szczypce biopsyjne typu Jumbo z igłą lub bez igły, o śr. osłonki 3,0 mm, rozwarciu łyżeczek 8,4 mm, łyżeczki ze standardowym otwieraniem i ścięciem bransz, do kanałów min. 3,4 mm.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 16 Dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 igły o dł. roboczej 180 cm (zamiast 165 cm).

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 17 Dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 i 2 igły o długości po całkowitym wysunięciu 5 mm (zamiast 4 mm).

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 18 Dot. pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1, 2 i 3 używane już z sukcesem w Szpitalu przewodniki posiadające silnie hydrofilne końcówki koloru czarnego o dł. 5 cm?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 19 Dot. pakietu nr 11

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania tuszy w formie ampułko-strzykawk o poj. 5 ml każda?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 20 Dot. pakietu nr 13

Czy Zamawiający dopuści siatkę o śr. osłonki 2,3 mm (zamiast 2,5 mm)?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż nie wyraża zgody na powyższe.

Zestaw pytań nr 4

Pytanie 1 Dotyczy Pakiet nr 2 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów o długości 30 mm.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 2. Dotyczy pakietu nr.2 poz.4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów o długości 55 mm.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 3. Dotyczy Pakietu nr 4. Poz.1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 1600 mm.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 3. Dotyczy Pakietu nr 4. Poz. 3

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie szczypiec sterylizowanych tlenkiem etylenu.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 4. Dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie igieł o długości 1800 mm.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie 5. Dotyczy Pakietu nr 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatek o średnicy osłonki 2,3 mm.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Zestaw pytań nr 5

Pytanie nr 1 - Pakiet nr 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trójstopniowych balonów do poszerzania odźwiernika i jelita o średnicach 8,5-9,5-10,5mm i długości balonu 65mm oraz 11-12-13mm o długości balonu 55mm z założoną prowadnicą, znacznikami widocznymi w rtg oraz atraumatyczną końcówką?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 2 - Pakiet nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły endoskopowej jednorazowego użytku; dł. ostrza 5mm, średnica 22G, dł. robocza 180cm, min. śr. kanału roboczego 2,8mm; możliwość podawania histoakrylu, z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3 - Pakiet nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły endoskopowej jednorazowego użytku; dł. ostrza 5mm, średnica 22G, dł. robocza 230cm, min. śr. kanału roboczego 2,8mm; możliwość podawania histoakrylu, z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4 - Pakiet nr 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczoteczek o długości 2200mm z zachowaniem pozostałych wymagań?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5 - Pakiet nr 10, poz. 2

W związku z tym, iż wymagane rurki sprzedawane są w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk prosimy o zmniejszenie wymaganej ilości do 10 sztuk

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 formularz asortymentowo -cenowy.

Pytanie nr 6 - Pakiet nr 10, poz. 3

W celu umożliwienia złożenia ważnej oferty prosimy o wyłączenie ww. pozycji do osobnego pakietu

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 formularz asortymentowo -cenowy.



Pytanie nr 7 - Pakiet nr 10, poz. 4

Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający wymaga zaoferowania szczoteczki do czyszczenia elewatora dedykowanej wymienionemu modelowi duodenoskopu?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż nie wymaga powyższego.

Pytanie nr 8 - Pakiet nr 10, poz. 4

W związku z tym, iż szczoteczki do czyszczenia sprzedawane są w opakowaniach zbiorczych po 50 sztuk prosimy o zgodę na zaoferowanie pełnego opakowania handlowego (50 sztuk)

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 9 - Pakiet nr 10, poz. 5

W związku z tym, iż filtry do ssaka sprzedawane są w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk prosimy o zwiększenie wymaganej ilości do 10 sztuk.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 formularz asortymentowo -cenowy.

Pytanie nr 10 - Pakiet nr 14, poz. 1

W związku z tym, iż wymagany asortyment sprzedawany jest w opakowaniach zbiorczych po 25 sztuk, prosimy o zwiększenie wymaganej ilości do 25 sztuk.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 formularz asortymentowo -cenowy.

Pytanie nr 11 –wzoru umowy Par. 3 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na następujący:

(...) Wykonawca jest zobowiązany do potwierdzenia zamówienia niezwłocznie po jego otrzymaniu, czyli nie dłużej niż po **5 h** z podaniem pozycji, które nie zostaną zrealizowane na następny dzień i podaniem przyczyny tej sytuacji.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż wyraża zgodę i modyfikuje zapisy umowy w § 3 ust. 6 zgodnie z powyższym.

Pytanie nr 12 – dotyczy SIWZ Rozdz. VI.A. pkt. 1a) oraz wozu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu niemedycznego w pakiecie nr 10 poz. 5 (Filtr do ssaka) ze stawką vat 23%, który nie posiada dokumentów dopuszczających do obrotu zgodnie z wymogiem opisanym w SIWZ Rozdz. VI.A. pkt. 1a)

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 –wzoru umowy Par. 3 ust. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na następujący:

13. Wykonawca zobowiązuje się:

a) uzupełnić braki ilościowe – jeżeli takie zostaną stwierdzone przez Zamawiającego – w otrzymanym towarze w terminie do **3 dni roboczych**, od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego, na swój koszt.

b) wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do **3 dni roboczych**, od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego, na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastępcze zgodnie z ust.14),

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ.

Zestaw pytań nr 6

Pytanie 1.

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2, poz. 4 jednorazowych balonów trójstopniowych 10-12mm, długości 55mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 2.

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4, poz. 1 jednorazowych szczypiec biopsyjnych gastroscopowych o długości 1600mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie 3.

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4, poz. 2 jednorazowych szczypiec biopsyjnych kolonoskopowych o długości 2400mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie 4.

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4, poz. 3 szczypiec biopsyjnych jednorazowego użytku z igłą, wykonane z wysokiej jakości stali szlachetnej, łyżeczki owalne o powiększonej objętości, łyżeczki uchylne do biopsji stycznych, pomarańczowa osłonka z tworzywa sztucznego pokryta substancją hydrofilną bezpieczną dla endoskopów, z markerami sygnalizującymi odległość, długość 2400mm, średnica osłonki 2,4mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm, w opakowaniu 20 sztuk oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety szczypiec; sterylizowane metodą napromieniowania promieniami gamma.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie 5.

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, poz. 1 igły o długości 2000mm.

Odpowiedź

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 6.

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, poz. 2 igły o długości 2400mm.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe.

Pytanie 7.

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7, poz. 1 przewodnika z końcówką hydrofilną zawierającą wolfram o długości 50mm, pokrycie bez fluoru stanowi żółto-czarna osłonka pozwalająca na kontrolę ruchu przewodnika, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 8.

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7, poz. 2 przewodnika z końcówką hydrofilną zawierającą wolfram o długości 50mm, pokrycie bez fluoru stanowi żółto-czarna osłonka pozwalająca na kontrolę ruchu przewodnika, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 9.

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7, poz. 3 przewodnika z końcówką hydrofilną zawierającą wolfram o długości 50mm, pokrycie bez fluoru stanowi żółto-czarna osłonka pozwalająca na kontrolę ruchu przewodnika, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza powyższego.

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa, Kontraktowania
i Spraw Organizacyjnych/Administracyjnych
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr Agnieszka Kocot